
 1 / 4 

 

Písemná zpráva o hodnocení nabídek 

dle § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon): 

 

„Zvýšení bezpečnosti dopravy v Liberci – 7 lokalit (chodník ul. 

Horská a lokalita Žižkovo náměstí)“ 
 

A. Identifikace zadávacího řízení 

Identifikační údaje zadavatele:  

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC 

IČ: 002 62 978 

se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město 

zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města Liberec 

 

Režim a druh veřejné zakázky: 

Podlimitní veřejná zakázka na služby zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 

zákona. 

 

Zatřídění předmětu zakázky dle kódu CPV: 

 45000000-7 - Stavební práce 

45233120-6 - Výstavba silnic 

45112000-5 - Výkopové a zemní práce 

34993000-4 - Silniční svítidla 

45316000-5 - Instalace a montáž osvětlovacích a signalizačních systémů 

45316110-9 - Instalace a montáž zařízení pro osvětlení silnic 

 

Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je modernizace tras pro pěší vybudováním nového 

úseku chodníku v části ulice Horské, zkapacitnění odvodňovacího příkopu a modernizace 

veřejného osvětlení výměnou svítidel na stávajících stožárech. V navazující lokalitě Žižkova 

náměstí jde o plnění spojené s opravou komunikace, přilehlých chodníků a zastávek MHD 

včetně 2 čekáren a související stavební úpravy v její těsné blízkosti. Součástí předmětu 

zakázky je dále nasvícení přechodu pro chodce a úprava stávajícího veřejného osvětlení dle 

projektové dokumentace. 

 

 

 



 2 / 4 

 

B. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

V souladu se Směrnicí rady č. 3 RM oddíl C, článek 2 jmenoval zadavatel usnesením č. 

1208/2017 ze dne 21. 11. 2017 hodnotící komisi. 

   

Dne 07. 02. 2018 se v sídle zadavatele, statutárního města Liberec, na adrese: nám. Dr. E. 

Beneše 1, 460 59 Liberec 1, konalo I. jednání hodnotící komise. Komise jmenovaná 

zadavatelem se sešla ve složení: 

 

1. Tomáš Kysela 
náměstek primátora pro technickou 

správu majetku města  

2. Bc. David Novotný 
vedoucí odboru správa veřejného 

majetku  

3. Mgr. Lukáš Hýbner oddělení hospodářské správy 

4. Petra Malá oddělení technické správy  

 

C. Seznam hodnocených nabídek 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. SaM silnice a mosty a.s. 25018094 
Máchova 1129, 470 

01 Česká Lípa 
4.108.131,73 

2. SILKOM, spol. s r. o. 46713158 
Dlouhá 3037, 464 01 

Frýdlant 
3.899.470,20 

3. EUROVIA CS, a.s. 45274924 

Národní 138/10, 110 

00 Praha 1 – Nové 

Město 

4.040.000 

4. STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21, 

150 00 Praha 
3.999.413,62 

 

D. Popis hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno před jejich posouzením. Nabídky byly hodnoceny dle 

hodnotícího kritéria, kterým je dle Výzvy k podání nabídky a zadávací dokumentace 

ekonomická výhodnost nabídky - nejnižší nabídková cena bez DPH. 

 

1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

Hodnocení nabídek bylo provedeno podle základního kritéria hodnocení, kterým je 

ekonomická výhodnost nabídky – nejnižší nabídková cena.  

 



 3 / 4 

 

2. Popis hodnocení údajů z nabídek v jednotlivých kritériích hodnocení 

Hodnocena byla celková výše nabídkové ceny bez DPH. Hodnotící komise sestavila pořadí 

nabídek od prvé k poslední s ohledem na výši nabídkové ceny. Jako nejvýhodnější byla 

vybrána nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

3. Popis srovnání hodnot získaných při hodnocení v jednotlivých kritériích 

hodnocení 

Seznam nabídek, které byly hodnoceny a údaje, které byly předmětem hodnocení: 

Nabídka č. Účastník IČ Sídlo 
Výše nabídkové ceny v Kč bez 

DPH 

1. SaM silnice a mosty a.s. 25018094 
Máchova 1129, 470 

01 Česká Lípa 
4.108.131,73 

2. SILKOM, spol. s r. o. 46713158 
Dlouhá 3037, 464 01 

Frýdlant 
3.899.470,20 

3. EUROVIA CS, a.s. 45274924 

Národní 138/10, 110 

00 Praha 1 – Nové 

Město 

4.040.000 

4. STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21, 

150 00 Praha 
3.999.413,62 

 

Zadavatel vyhodnotil nabídku č. 2 jako nejvýhodnější podle základního hodnotícího kritéria 

ekonomické výhodnosti nabídky – nejnižší nabídkové ceny. 

 

4. Výsledek hodnocení nabídek 

Výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

Pořadí Účastník IČO Sídlo 
Nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. SILKOM, spol. s r. o.  46713158 Dlouhá 3037, 464 01 Frýdlant 3.899.470,20 

2. STRABAG a.s. 60838744 
Na Bělidle 198/21, 150 00 

Praha 
3.999.413,62 

3. EUROVIA CS, a.s. 45274924 
Národní 138/10, 110 00 Praha 

1 – Nové Město 
4.040.000 

4. SaM silnice a mosty a.s. 25018094 
Máchova 1129, 470 01 Česká 

Lípa 
4.108.131,73 

 

 

Liberec 07. 02. 2018 

 

 



 4 / 4 

 

  Podpis 

1. Tomáš Kysela  

2. Bc. David Novotný  

3. Mgr. Lukáš Hýbner  

4. Petra Malá  

 


